



تاریخ
۶
اردیبهشت
۱۴۰۳
پنجشنبه

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:

شورای جوان سازی روستاها

تشکیل می شود



مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از تشکیل شورای جوان سازی در روستاها با هدف اجرای سیاست های جمعیتی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، حامد رستمی رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در حوزه اجرای سیاست های افزایش جمعیت را حکیمانه و راهگشا دانست و اظهار داشت: تحکیم بنیان خانواده و فرزندآوری از پیش نیازهای توسعه پایدار است. او خاطرنشان کرد: اجرای سیاست های افزایش جمعیت در روستاها از اهمیت ویژه ای برخوردار است و دولت تمامی توان خود را در این زمینه به کار می گیرد. رستمی افزود: شورای جوان سازی در روستاها به صورت هدفمند به فعالیت می پردازد و استاندار مردمی فارس تاکید ویژه ای بر اجرای مؤثر آن دارد. مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس اظهار داشت: فرهنگسازی در راستای تشکیل خانواده و فرزندآوری به همراه تحکیم بنیان

مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس خبر داد:

پرداخت ۲۸۰ میلیارد تومان از مطالبات

پیمانکاران صنعت برق با اوراق خزانه

مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس از پرداخت ۲۸۰ میلیارد تومان از مطالبات پیمانکاران، فروشندهگان کالا، خدمات و تولیدکنندگان برق (نیروگاه های مقیاس کوچک) با اوراق خزانه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس و پوشش، روابط عمومی این شرکت، در خبری اعلام کرد: بنا به تاکید وزیر نیرو و شرکت تأثیر مبنی بر تسویه مطالبات پیمانکاران با اوراق خزانه، مجموعه امور مالی و ذیحسابی این شرکت، تمام تلاش خود را در جذب کامل این اوراق انجام داده و این حجم از تخصیص اوراق تاکنون سابقه نداشته است. بنا بر این گزارش؛ این پرداخت ها که حدود یک سوم از بدهی های شرکت را شامل می شود، از

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

ارزیابی صلاحیت حرفه ای بیش از ۸۰۰ نفر

از نیروهای پیمانکاری استان فارس

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: طی برگزاری ۳ مرحله رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه ای، بیش از ۸۰۰ نفر از نیروهای پیمانکاری در استان فارس مورد پایش و ارزیابی قرار گرفته اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس فرسید فتوح با اظهار این مطلب در مراسم اختتامیه مرحله سوم رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه ای پیمانکاران شهرستان های غرب استان فارس به میزبانی شهرستان کازرون بیان داشت: طی رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه ای نیروهای پیمانکاری در مرحله نخست در منطقه جنوب استان به میزبانی شهرستان لار تعداد ۲۰۳ نفر، در مرحله دوم در منطقه شرق استان به میزبانی شهرستان فسا تعداد ۳۴۴ نفر و در مرحله سوم در منطقه

ابراز رضایت معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آبفا کشور از کیفیت پساب

تصفیه خانه های فاضلاب شیراز و صدرا

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آبفا کشور در بازدید از تأسیسات فاضلاب آبفا شیراز با اشاره به نظم، نحوه بهره برداری و همچنین کیفیت بالای پساب خروجی تصفیه خانه های فاضلاب شیراز و صدرا گفت: پساب با کیفیتی که در اینجا تولید می شود سرمایه ای ارزشمند است و بایستی شرکت آب و فاضلاب شیراز از این منبع جهت تأمین آب پایدار صنایع و فضای سبز به منظور کاهش مصرف آب

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

دور دوم انتخابات در حوزه شیراز و زرگان تمام الکترونیک برگزار می شود



رئیس ستاد انتخابات استان فارس، با بیان اینکه دور دوم انتخابات حوزه انتخابیه شیراز و زرگان به شکل تمام الکترونیک برگزار می شود گفت: در همین ارتباط آموزش های لازم به مردم از طریق رسانه ها و در روز برگزاری انتخابات نیز توسط عوامل اجرایی حاضر در پای صندوق های رأی انجام خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی گفت: دور دوم انتخابات در استان فارس برای تعیین سه کرسی باقیمانده شامل ۲ کرسی در حوزه انتخابیه شیراز و زرگان و یک کرسی در حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد همزمان با دیگر نقاط کشور روز جمعه ۲۱ اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: در حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد نیز انتخابات همانند مرحله نخست به شکل نیمه الکترونیک برگزار می شود. او اظهار کرد: در دور دوم انتخابات کسانی می توانند رأی بدهند که در دور اول در حوزه انتخابیه (شیراز و زرگان) و (مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد) رأی داده اند و همچنین افرادی که در دور اول انتخابات در هیچ یک از حوزه های انتخابیه کشور رأی نداده باشند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در مرحله دوم انتخابات در ۲ حوزه انتخابات ۸۳۳ شعبه اخذ رأی پیش بینی شده است. ۵۰۰ شعبه مربوط به حوزه انتخابیه شیراز و زرگان و ۳۳۳ شعبه نیز مربوط به حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد است. قزل سفلی اظهار کرد: بر اساس ماده ۷۳ قانون انتخابات و در چارچوب هیئت بررسی تبلیغات، امکانات، تسهیلات دولتی، امکان، سالن ها و تابلوهای تبلیغاتی برای امیر تبلیغات پیش بینی شده است. وی ادامه داد: علاوه بر ۷۰۰ سالن، یک هزار و ۵۰۰ تابلو تبلیغاتی و

روابط عمومی هلال احمر فارس، برترین روابط عمومی کشور



روابط عمومی هلال احمر فارس در نوروز ۱۴۰۳ و زمستان ۱۴۰۲ مقام اول کشوری را به دست آورد. به گزارش روزنامه طلوع به از روابط عمومی جمعیت هلال احمر فارس با اعلام این خبر، گفت: پس از ارزیابی عملکرد روابط عمومی های جمعیت هلال احمر در ۳۱ استان کشور توسط اداره کل روابط عمومی و ارتباطات مردمی این جمعیت، روابط عمومی جمعیت هلال احمر فارس بر اساس میانگین شاخص های اعلام شده، موفق به کسب دو مقام اول در طرح نوروزی ۱۴۰۳ و نیمه دوم سال ۱۴۰۲ شد. حسین درویشی با اشاره به شاخص های ارزیابی های صورت گرفته از سوی هلال احمر کشور عنوان کرد: این ارزیابی در حوزه های ویسایت، تعامل با ستاد در زمینه های همکاری در پوشش طرح های ملی، ارسال عکس، فیلم و خبر، حضور فعال و اطلاع رسانی به موقع در پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی داخلی و خارجی بوده است که براساس میانگین شاخص های اعلام شده، روابط عمومی جمعیت هلال احمر فارس در طرح نوروزی میانگین امتیاز ۴.۴۲ و در شش ماه دوم سال ۱۴۰۲ امتیاز ۴.۰۴ را کسب کرد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس در ادامه سخنان خود تصریح کرد: در عصر کنونی ارتباطات که جهان در حال سپری کردن آخرین مراحل و معابر ورود به جامعه اطلاعاتی و شبکه های هوشمند مجازی است، لزوم توسعه فعالیت های رسانه ای جمعیت هلال احمر استان بیش از پیش احساس می شود که در این بین پیش قدم بودن روابط عمومی استان در شبکه اطلاع رسانی هلال احمر قابل تقدیر است.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

برگزاری دور دوم میزهای خدمت ملاک و مستغلات در مناطق شهرداری شیراز

به صورت تخصصی



نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز در میز خدمت املاک و مستغلات شهرداری منطقه ۹ شیراز گفت: در دور دوم این میزهای خدمت در مناطق یازده گانه شهرداری بنا داریم تا مسائل را به صورت تخصصی تر بررسی کرده و سعی می کنیم به مسائلی که چندین سال در اقصی نقاط این کلان شهر دچار مشکل بوده، بپردازیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، ابراهیم کمالی در میز خدمت املاک و مستغلات در شهرداری منطقه ۹ شیراز اظهار کرد: امروز دو دوازدهمین جلسه از جلسات میز خدمت املاک و مستغلات در شهرداری منطقه ۹ بود که در آن بسیاری از مسائلی که مردم در این منطقه و سایر مناطق با آن روبرو بودند، بررسی و دستور لازم درخصوص حل این مسائل در همان موقع صادر شد. ابراهیم کمالی با بیان اینکه شهرداری منطقه یک به عنوان آخرین میز خدمت در دور نخست ابراز خرسندی و بیان کرد: مسائلی که مردم با آن در این مناطق روبرو بوده، بررسی و دستور حل آن در لحظه صادر شده است. وی از نخستین میز خدمت دور دوم در اداره کل املاک و مستغلات شهرداری شیراز خبر داد و عنوان کرد: در دور دوم این میز خدمت بنا داریم تا مسائل را به صورت تخصصی تر بررسی کرده و سعی می کنیم به مسائلی که چندین سال در اقصی نقاط شهر شیراز دچار مشکل بوده، بپردازیم. عضو و ناظر اداره کل املاک و مستغلات شهرداری شیراز عنوان کرد: در این دور سعی خواهیم کرد از مدیران دستگاه های دیگر که به نحوی در ارتباط با این پرونده ها نیز هستند دعوت کرده تا در لحظه نسبت به حل مشکلات اقدام شود. رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز نیز اظهار



صفحه
۴
شماره
۳۹۰۱
سال
سی ام

رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز:

شورای شهرستان هیچ گونه بازوی اجرایی، بودجه و امکاناتی ندارد



نماینده شورای شهر شیراز در شورای شهرستان شیراز با بیان اینکه شورای شهرستان هیچ گونه بازوی اجرایی، بودجه و امکاناتی ندارد، گفت: شورای شهرستان قدرتی دارد که شاید شورای شهر نداشته باشد. سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمدتقی تذوی، در جمع خبرنگاران گفت: قانون گذار ۳۲ شرح وظیفه برای این شورا تعریف کرده است که به جز مسئله انتخاب شهردار، شامل همان وظایفی است که برای شورای اسلامی شهر تعریف شده است. وی با بیان اینکه شورای شهرستان هیچ گونه بازوی اجرایی، بودجه و امکاناتی ندارد، افزود: شورای شهرستان قدرتی دارد که شاید شورای شهر نداشته باشد. وی ادامه داد: شورای شهرستان در پشتیبانی از بخش ها، شهرها و روستاهای حوزه استحضافی، نقشی دارد که این نقش باید توسط مدیران دستگاه های مختلف مورد توجه قرار بگیرد. رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز با بیان اینکه شهرستان شیراز شامل سه بخش مرکزی، ارژن و سیاخ دارنگون است که چهار شهر شیراز، صدرا، داریون و خان زینان را زیرپوشش دارد. تذوی قدرت شورای عالی استان ها را معادل قدرت ۵ وزیر توصیف کرد که می توانند پیشنهاد یا لایحه به مجلس ارائه بدهند.

رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز افزود: در سه سال گذشته توانستیم یک کرسی و جایگاه در شورای اداری شهرستان باز کنیم و حالا در برخی سازمان ها صاحب نظر هستیم و در هیئت نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری نیز عضویت داریم. تذوی با بیان اینکه ۱۳۴ روستا در شهرستان شیراز قرار دارند و عضو شورا هستند، گفت: در سه ماه گذشته، کمیته تشکیل شده است تا مواردی که به وجود

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

مدیریت عوامل خسارت زا رنگ زرد گندم

و سن غلات در سطح مزارع فارس



مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی فارس از مدیریت عوامل خسارت زا رنگ زرد گندم و سن غلات در سطح مزارع فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، جاوید عباسی بیان کرد: با توجه به شرایط مساعد آب و هوایی، بارندگی و پیش بینی های قبلی مبنی بر شیوع بیماری های برگری خصوصاً رنگ زرد و افزایش تراکم آفت سن غلات، از ابتدای بهمن ماه سال گذشته عملیات پایش و مبارزه با عوامل خسارت زا به صورت شبانه روزی توسط کارشناسان شبکه مراقبت در سطح مزارع گندم استان فارس انجام شده است. این مقام مسئول اضافه کرد: عملیات پایش و مبارزه با عوامل خسارت زا در سطح مزارع گندم تا پایان خرداد ماه در فارس ادامه دارد. عباسی خاطرنشان کرد: خوشبختانه با اقدامات به موقع تاکنون خساراتی ناشی از بیماری رنگ زرد در مناطق مستعد و شمالی استان